et saluus factus est et ueniam

usq; i bethleem: & videam qd' uerba  
qd' fecit dñs & ondit nobis domus  
pams e' ut iā dñm: bonū e' nos  
illū esse. Vbi em' fuit vbi dñm non  
deest unq; pams q' confirmet cor: dñe  
te ppheta confirma me i uerbo tuo. si  
mirū i uerbo qd' pcedit de ore dei uult  
homo: uult i xpo: uult i eo xpus.  
Ibi aut' ibi apparet nec oīo amat uti  
bans cor aut uacillans: sed stabile & con  
firmatū. Si q's nūmrat: si q's hesitat:  
si q's mutat: si q's cogitat reuolui i ludo  
redire ad vomitū. mutne ppositū non  
e' bethleem: nō e' domus pams. Sola em'  
fames & fumes valida i egypto cū des  
cende porcos pasce silis esurie cōpellit:  
utpote pūl agente a domo pūis i qua  
mānam pamb' habundā noscūt. pō  
ergo i cuiusmōi corde nascat' xpus: au  
de est fidei fortitudo utiq; pams inter  
scriptū teste qm' usq; ex fide uult: q'  
uidelicet uerū me uita q' ipse e'. nō nisi  
p fidem uicem i cordib' mris cōstitat.  
Alloquū quō i illo nascat' xpus: quō salus  
erit illi: quāquidē uerū sūo certat' pūa  
e' qm' is tū q' pūcāuēt' usq; i finem  
salut' eū. pūa qd' mīme nūemat' in eo  
xpus. nec de eis sit quib' dicit' quia  
uictione habens a sō: ex eo ut maxie  
constat q' sū dubio em' aruit: cor eius.  
ex quo oblit' e' comedē pams suū. nūl  
tomū aut' ad filiū dei pūm q' eius  
modi e': q' nō nisi sup quietū & hūilem  
ac hementē vba sua req'stat' spiritū  
ei: nec sit ulla sonetus et' m'itū et  
tate mutabilimū: ei q' est. et ei q' nūq;  
i eode pmanet' statu. Ceterū quātū  
libet' firmū. quātūlibet' fortes i fide qm'  
tulib' pan. quātūlibet' pamb' habundā  
tes. ipō quidē largiret' nū cotidie oīa  
tes dñm' pams m'm rotundū da  
nobis hodie: nūc hēm' adde cōsequē.  
Dimittē nobis debita m'a. Alloquū si

Dixerim' q' pām nō hēm' i nos ipōs  
sed dñm: & ueritas i nobis nō e'. s'm  
rū ueritas ipā est: que nō simpliat' in  
bethleem sed i bethleem uidec' nascant'  
xpus ipō fili' dei. pōcupem' ergo  
faciem ei' i cōfessione: ut sūp'm pū  
& pati nūemam' & nos bethleem uidec'  
atq; ita nascante dñm uidec' mēam' in  
nobis. Ceterū si qua eo usq; pfectū qd'  
quidē m'itū e' ad nos. ut sit secūda i  
go. sit stella mans. sit plena g'ra. et  
supuementē hūis i se spm' s'm' pu  
to. q' nō e' ea sed ex ea quoq; nō dedigna  
bit' nasa. p'mo sane id' arrogāe pūa  
mat: nisi quos ipse spenali designandē  
tāq; dūg'to demōstrauēt' dñs. Et  
m' mea & frēs mei. Eūmēo audi u  
m' ex istis. filioli mei quos iterū pū  
ro donec formet' xps in uobis. Si em'  
nasa uidebat' in eis nū formabat' i eis:  
quō nō e' ab eo fili' nasa em' dñe  
q' psumat. q' i ipō eū quodamō pū  
riebat'. Et tu i dē ipō s'nagogā hūc  
filiū nobis pepist': offino quodū m'itū  
sed nō m'is affid'. Expulisti eū de  
s'm. extra ciuitatē deines & eleuās  
sup tūm: tūq; dñs emē g'nerū pū  
ter & emē pūmōrū que e' in reb' n'  
m'itū nec uob' sit. sed dūdat'. Dūdat'  
m' nō inter u'itū sed ab u'itū. Expul  
sū em' & exaltatū et quidē modū sūp:  
tū ut nec i tūc esset m'itū nec in  
terra ferro uindūp' coartatū: ne forte  
uel hac uel illac excedēt: ut uidelet'  
a te spaty. ad neut'ā pueniret' illatū.  
Sena m'mū m' ita abortiuū fūc' uo  
lūst: dñ' esset qui exope posset expulsi.  
Age ergo quid' pfectū. vmo q' m'itū  
pfectū m'itū uindūp' egredūt' filie  
s'm: ut uideant' rege salomōne i dñi  
demate quo coronasti eū. Irelm' quē  
m'em' adfessit uxori sue: ut sint duo  
in carne vna. Et a ciuitate pūfua atq;